τα

Fadem? Quid ais? semper eum mihi dare alapas?
 AMP. Non istuc: sed indigne eum ferre, nisi ad ipsum solum respicias. Quandoquidem si non amaret, quid tandem, alium te amatorem habente, irasceretur? CHRYS. Sed neque habeo equidein alium. At ille temere suspicatus est, amari me a diuite, eo quod casu quodam illius aliquando mentionem inieci. AMP. Etiam hoc iucundum, si a diuitibus coli te suspicetur: ita enim magis etiam aegre feret, et honorem suum in eo putabit agi, ne riuales ipsum superent. CHRYS. Verum enim vero hic solum irascitur, et infligit alapas, caeterum dat nihil. AMP. At dabit. Zelotypis enim vel maxime dolet. CHRYS. Ne scio

τα λαμβάνειν βέλει με, ὡς Ἀμπελίδιον. ΛΜΠ.
 Οὐκ, ἀλλ', ὡς οἷμαι, μεγάλοι ἔρωτες γίγνονται,
 καὶ εἰ πύθοιτο ἀμελέσθαι· εἰ δὲ πισεύσαι
 μόνος ἔχειν, ἀπομαρτίνεται πως ή ἐπιθυμία.
 ταῦτα λέγω πρὸς σέ, εἴκοσιν ὅλοις ἔτεσιν
 ἐταιρίσουσα· σὺ δὲ ὄντωναιδειαέτης, οἷμαι,
 η ἐλαττον, ἐστι τυγχάνεις. εἰ βέλει δὲ, καὶ
 διηγήσομαι ἢ ἐπαθόν ποτε, ἢ πάνυ πρὸ πολλῶν
 ἐτῶν. ἦρα μι ΔημόΦαντος ὁ δανεισῆς, ὁ
 κατόπιν οἰκῶν τῆς Ποικίλης. ἔτος ἀλλ' πώποτε
 πλέον πέντε δραχμῶν δεδώκε, καὶ ηξία δε-
 σπότης εἶναι. ἦρα δὲ, ὡς Χρυσί, ἐπιπόλαιον
 τινα ἔρωτα, ἕτε υποσένων, ἕτε δακρύων, ἕτε
 ἀωρὶ

scio cur alspas accipere me velis, mea Ampelidium. AMP. Non. Sed ut arbitror magni amores etiam sic fiunt, si se putet amor negligi. Si vero folus potiri se credat, marcescit quodam modo cupiditas. Haec ad te dico, quae viginti totos annos meretriciam vitam colui, tu vero duodecim annos, aut minus etiam vixisti. Si vis, narrabo tibi quae quondam mihi ante annos non ita multos acciderunt. Amabat me Demophantus danista, qui post Poecilen habitat. Hic neque unquam plus quinque drachmis dederat, et herus esse postulabat. Amabat autem, Chrysif, amorem quendam in summo tantum innatantem, nec ingemiscens, neque lacrimans, neque intem-

ἀντὶ παραγιγνόμενος ἐπὶ τὰς θύρας, ἀλλ' αὐτὸ^ν
μόνον συνεκάθευδέ μοι ἐνίστε, καὶ τότο διὰ μᾶ-
κρα. ἐπειδὴ δὲ ἐλθόντα ποτὲ ἀπέιλεισα (Καλ-
λιάδης γὰρ ὁ γραφεὺς ἔνδον ἦν, δένα δραχμὰς
πεπομφώς) τὸ μὲν πρῶτον ἀπῆλθέ μοι λοιδο-
ρησάμενος. ἐπεὶ δὲ πολλαὶ μὲν διῆλθον ἡμέραι,
ἐγὼ δὲ καὶ προσέπεμπον, ὁ Καλλιάδης δὲ ἔνδον ἦν
αὖθις, ὑποθερμανόμενος ἥδη τότε ὁ Δημόφαν-
τος, καὶ αὐτὸς ἀναφλέγεται εἰς τὸ πρᾶγμα,
καὶ ἐπισάς ποτε, ἀνεῳγμένην τηρήσας τὴν θύ-
ραν, ἔκλαψεν, ἔτυπτεν, ἥπειλει Φοινεύσειν, πε-
ριερήγησε τὴν ἐσθῆτα, ἅπαντα ἐποίει, καὶ τέ-
λος τάλαντον δάει, μόνος εἶχεν ὄκτω ὅλκες μῆ-
νας· ἡ γυνὴ δὲ αὐτῷ πρὸς ἅπαντας ἔλεγεν; ὡς
ὑπὸ

pesta postea veniens ad fores; sed solum hoc age-
bat, ut interdum mecum cubaret, idque sat longis
interuallis. Cum vero aduenientem aliquan-
do exclusisse, Calliades enim pictor intus erat,
qui drachmas decem miserat, primo quidem con-
viciatus mihi abiit. Cum vero multis interiectis
diebus non mitterem ego; Calliades autem intus
esset rursus: tum demum incalescens Demophan-
tus et ipse ad eam rem inflammatur: et cum ad-
stantis aliquando apertam obseruasset ianuam, plo-
rauit, pulsauit, imperfecturum se minatus est, ve-
stem discidit, fecit omnia: ac tandem talento da-
to, solus me habuit menses octo integros. Vxor
autem ipsius dictare omnibus, me venenis in fu-
rorem